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Po3ain |. 3aransHi BigomocrTi

1. Wé&omm Al rcsea 7/&4@(3/&%

(npissuiug, iM'A, no GaTbkosi, peecTpauiiHui Homep obnikoBoT kapTkk NNaTHUKa NoAAaTKiB/CepiA Ta HOMeP nacnopTa rpoMaasHiHa Ykpaidu — geknapaHqTa)

2. Micue npoXuBaHHs:

(nowtoBui iHgexe, oBnacTb, paioH, HaceneHWA NYHKT, BYNuUA, HoMmep: ByAuHKY, KOpnycy, KBapTMpW AeknapaxTa)
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4. Ynenu cin&‘! AeKnapanxTa:

PeecTpauiiiHnia Homep o6nikoBol kapTku
CryniHb 38'A3KY Npiasnwe, iHiLianw, gaTa HapoaXKeHHR nnaTtHuka noaarkis/ cepis
Ta HOMEp nacnopTa rpoMagaHuHa YrpaiHm
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Po3gin Il. BinomocTi npo poxoamn

5.

6.

10. |

1.

12.

13.

14.

1.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OfiepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Mepenik poxoais

Cyma oaepXaHoro (HapaxosaHoro) AoXopy

JeknapaHta

yneHie cim't

3aranbHa cyma CyKynHoro 4oxoay, rpuBHi, y T. 4.

5 3apobiTHa nnara, iHWi BUNnaTu Ta BUHaropoan, HapaxosaHi
(eUnnaveHi) geknapaHTy BIiAMOBIAHO A0 YMOB TPYOOBOrO
abo uusinbHo-npasoBOro Aorosopy (kpiM  eurnam,
3asHayeHux y nosuuisix 7, 8)

Joxia Big BUKIagaubkol, HayKoBOi i TBOPYOi AiANbLHOCTI,
MEeQUYHOT NpaKTUKKW, IHCTPYKTOPCBKOI Ta CyAmiBCbKOI
NpaKTUKK i3 cnopTy
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aBTOpChbKA BuHaropoga, iHWi goxoau Big peanisauii
MailHOBKX NpaB iHTeNneKTyanbHol BNacHocTi

AuVBiAeHan, NPoLUEHTU

MartepianbHa gonomora

350

OapyHKW, Npu3K, Burpaui

ponomora no 6e3pobitTio

aniMeHTn

cnagmxa

CTPaxoBi BUNNATH, CTPaxoBi BigLLUKOAYBAHHSA, BUKYNMHI
CYMM Ta NEeHCIiHI BUNnaTi, Lo cnnayeHi AeknapaHTy 3a
[IOrOBOPOM CTPaxXyBaHHA, HEEPXaBHAra NeHCiiHoro
3abe3neyeHHs Ta NEHCIHOro BKNagy

[0Xi4 Bif BiAUYYXEHHA PyXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiiHa

Aoxia Big NpoBagXeHHA NiANPUEMHULILKOT Ta He3anexHo|
npodeciHol AiANLHOCTI

Joxia Bif BiAYYXeHHs LiHHUX NanepiB Ta KOPNOPaTUBHUX
npas

Aoxia eig nepepavi B opeHAay (CTPoKoBe BonodiHHA Ta/abo
KOpPUCTYBaHHs!) MaiHa

iHWi BUAK Joxogie (He 3a3HayeHi y nozuuiax 6—19)
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21,

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 xxepen 3a MeXamu YkpalHu feknapaHToMm

Hassa kpainn

Poamip goxony

B8 iHO3emHiiA BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpMBHi

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu cim't geknapanTa

Hazsea kpaiim

Poawmip goxoay

& iHo3emuin sanwTi

nepepaxoBaHora y rpueni
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Poapin lil. BinomocTi npo Hepyxome MaiHO

23.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLUOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA AeKnapaHxTa,
Ta BUTpaTU geknapaHTa Ha npuabaHHA Takoro MaiiHa abo Ha KOpUCTYBaHHS HUM

Mepenik ob'ekTis

CyMa BUTpaT (rpH) Ha

MicuieaHaxopeHHs oG'ekTa (kpaika, agpeca) | Jaranibha nnowa

(kB. M)

npupGaHHs
¥ BRACHICTL

operay uu
Ha iHwe npaeo

KOPHCTYBaHHR

3emenbHi gingaHku

Hutnosi OyauHKu

KesapTtupu

CapoBuid (naqHwi)
6yauHok

[apaxi

IHWwe Hepyxome
MaiiHo
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29,

30.

31.

32,

33.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNAcHOCTI, B OpPeHAi Yv Ha IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA

UneHiB cim'T geknapaHTa

Mepenik o6'exTie

MicyeanaxopweHHs ob'exra (kpaina, agpeca)

3arancHa nnowa (ke. M)

3emenbHi ginaHkn

AKutnoei ByguHKK

KeapTupu

Caposuii (gauHui)
ByanHoK

apaxi

IHWe Hepyxome
ManHo
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Po3ain IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acoby, Lo nepebyBaloThb ¥ BNACHOCTI, B OPEHAi UM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopUCTyBaHHS)

Cyma suTparT (rpH) Ha
Mepenik Mapka/mopens
; 06'eM uuninapie aeuryHa, kyd. o™, n icTh i
TPaHcnopTHUX 3aco6is | ( u P rya, kyG OTYKH Pik Bunycky . opeHgy 4
ABUryHa, kBT, noBMUHa, CM) 3 Ha iHWwe npaso
y BRACHICTL
KOPMCTYBaHHA
— — S ==
35. | ABTomoGini
nerkosi
36. | ABToMOGini
BaHTaXHi
(cneuianbHi)
p— b— —_— —
37. | BOAHI 33COBM e s -
i — — p—
38. | MNoeiTpsaHi cyaHa
— — = —_
39. | IHwi 3acobu
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B. TpaHcnopTHi 3acobw, Lo nepebyBaloTb y BNACHOCTI, B OPEHAI 41 Ha iHLIOMY NpaBi

KOPUCTYBaHHS YNEHIB CiM'i geknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHMX 3acobie

Mapka/mogens
(06'em UuniHgpie ABuryHa, kyb. oM,
MOTYKHICTb ABMIYHa, KBT, AOBXMHE, CM)

Pix Bunycky

ATomobini nerkosi

1.

42.

ABTOMOGIiNi BaHTaXHiI
(cnevjiankHi)

BoaHi 3acobu

MosiTpsaHI cyaHa

IHLWI 3acobu
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Po3pgin V. BinomocTi npo Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTMeu

47.

49,

51.

52.

A. Brnagu y 6aHkax, UiHHIi nanepu Ta iHWi akTuew, wo nepebyBaloTb y BNACHOCTI
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTy AeKknapaHTa Ha npuabaHHA Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Ycboro

¥ TOMy 4MCHi 32 KOPAOHOM

Cyma kowTie Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwux
iHaHCOBKX ycTaHoBaXx, Y T. Y.

SIAO

BKIafeHUX y 3BiTHOMY poui

HomiHanbHa BapTicTk UiHHWX Nanepie, ¥ T. Y.;

npuabaHux y 3siTHOMY poLi

Poamip BHeckiB A0 cTaTyTHOrO (CKNaaeHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NiANPMEMCTEA,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHWX Yy 3BITHOMY poui

B. Bknaawm y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHLwi akTmeu, Wo nepebyBaioTb Y BNAcHOCTI
YneHis CiM'T geknapaHTa (rpH)

Nepenik

Yeboro

¥ TOMY 4YMCNi 33 KOPAOHOM

Cyma KoLUTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLunX
dhiHaHCOBUX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTk LiHHUX Nanepis

Poamip BHeckis A0 cTaTyTHOrO (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NignpuemMcTsa,
opraHizauii
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Poagin VI. BipomocrTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

&

57,

59.

61.

62.

63.

A. diHaHcoBi 3060B's13aHHA feknapaHTa Ta iHLi oro BuTpaTy (rpH)

IHWIi He 3a3HaveHi y posginax |-V sutpaTu

MNepenik thinaHcosux 30608'A3aHb Yceoro y TOMY YMCAi 338 KOPAOHOM
AobposinbHe ctpaxysawHs = .
HenepxaBHe neHciitHe 3abesnevyeHHsn I ‘__
YTPUMaHHS 3a3Ha4eHoro y poaainax |-V maitHa FEFL s

_ﬂorameHHﬂ OCHOBHOT CyMW NO3UKK (KpeauTy) —_ a
MNoralleHHs cyMU NPOLIEHTIB 3a NO3UKOI0 - —
(kpeanTom) B

B. ®PiHaHcoBi 3060B'A3aHHS YneHiB CiM’i AeknapaHTa (rpH)

(kpepuTom)

Mepenik (inancosnx 30608 'A3aHb Yeworo Yy TOMY YMUCNI 33 KOPAOHOM
NobpoBinsHe cTpaxyBaHHA — —
HepepxaBHe neHciitHe 3abeanevyeHHs = .

_ YTpumanHs 3asHadeHoro y po3ginax |-V maiiHa = —~
MoralueHHst OCHOBHOT CyMMW NMO3WKK (KpeawuTy) - B =
MoralueHHsi CyMW NPOLIEHTIB 33 NO3KUKOK = -

3acsiguylo NpaBUnbHICTE 3a3HavYeHuxX y Ui [eknapadii Bigomocren

Yy

T/ tpniey
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